УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКПН РАПОН

П Р И К А З

от Ал.
z a  Сезерсзсаг

Об организации профильных лагерей с дневным пребываниехМ
и лагерей труда и отдыха дневного пребывания

В целях организации отдыха и оздоровления обучающихся
образовательных организаций п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить дислокацию профильных лагерей, организованных
муниципальными образовательными организациями, осуществляющими
обеспечение отдыха детей в каникулярное время в профильных лагерях,
организованных муниципальными общеобразовательными организациями
Краснодарского края в 2020 году (далее -  профильные лагеря с дневным
пребыванием) (приложение №1);

2. Утвердить дислокацию лагерей труда и отдыха, организованных
муниципальными образовательными организациями, осуществляющими
организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с
дневным пребыванием с обязательной организацией их питания в 2020
году(далее- лагеря труда и отдыха дневного пребывания) (приложение №2).

3.Руководителям образовательных организаций: МБОУСОШ №1
(Байкова), МБОУСОШ №3 (Подружная), МБОУСОШ №4 (Семенякина),
МБОУСОШ №6 (Луценко), МБОУСОШ №7 (Задорожная), МБОУООШ № 8
(Тлепсук), МБОУСОШ № 11 (Колесникова), МБОУООШ№12 (Кудовский),
МБОУСОШ №14 (Окишева), МБОУСОШ №16 (Сулейманова), МБОУСОШ
№17 (Миколаевская), МБОУСОШ №19 (Крылова), МБОУСОШ №21
(Корниенко), МБОУСОШ №23 (Корнева), МБОУСОШ №27 (Замалядинова),
МБОУСОШ №32 (Стародубова), МБОУСОШ №36 (Нижник), МБОУСОШ
№43 (Николаенко), МБОУСОШ №44 (Тараненко), МБОУСОШ №45
(Коротаева), МБОУСОШ №46 (Романова), МБОУСОШ №49 (Кириенко),
МБОУСОШ №51 (Варченко), МБОУСОШ №52 (Купреева), МБОУСОШ №59
(Сорокина), МАОУ лицей пгт. Афипского (Пясть), МБОУ гимназия ст.
Азовской (Буевич):

1) обеспечить функционирование профильных лагерей с дневным
пребыванием и лагерей труда и отдыха дневного пребывания в соответствии
с дислокацией; „

2') обеспечить двухразовое питание в лагерях лнеюэго пребывав
ос^’чакищхся из еэедств краевого бюджета на cyiяму: ш  тетеж : г ~ z:
лет — до 155 rv fzez  5 день ее одного эебеЕжас 7'*S. 'С" 1

■ г -гуодем 5 тень ее
5 1 оогсяечм-ь zsv

■■мм ■ *л> z e r e i
14 лет -j- ш тош  в жжь be ozacrc эетевкн:-t ■» .• лг

4. Контроль за яыпюти и и м настшщсго щ— л «  аоажхжнхь
заместителя нагаамьемжа управления образования А Л . Новикову,

Начальник управления JI.В. Мазько

ПРИЛОЖИ! 1ИГ N" I

утв1:1»жд|'1!()
к прикачу уираинсиия оОрпюмамии
администрации муниципаш.пого
образования Сепергкий район

от JL/) 0J. с№#Эг №  3< Р/

Дислокация профильных лагерей, организованных муниципальными образовательными
организациями, осуществляющими обеспечение отдыха детей в каникулярное время в профильных лагерях,
организованных муниципальными общеобразовательными организациями Краснодарскою края и 2020 году

№
п/п

Наименование
общеобразовательного

учреждения

Количество
обучающихся (чел.),

1 смена,
с 1 по 22 июня

(15 рабочих дней, с учетом 1
выходного дня 12 июня)

Количество
обучающихся (чел.),

2 смена,
с 1 по 21 июля

(15 рабочих дней)

Количество
обучающихся (чел.),

3 смени,
с 3 но 23 августа
(15 рабочих дней)

Обучающиеся от
7 до 10 лет

Обучающиеся от
11 лет и старше В

се
го

(ч
ел

) Обучающиеся от
7 до 10 лет

Обучающиеся от
11 лет и старше В

се
го

(ч
ел

) Обучающиеся от
7 до 10 лет

( ручающиеся о’
11 hoi' п старше

1 МБОУгимназия ст.
Азовской
353245, ст. Азовская
Ул. Набережная 25,
тел 51297

130 64 194

2 МАОУлицей пгт.
Афипского
353241, п. Афипский, ул.
Победы, 9,
тел 33195

191 25 216

3 МБОУСОШ №1
353245,
Ст Азовская,
Ул. Советский
тел 5 1296

73 42 115

В
се

го
(ч

ел
)

МБОУСОШ №3
353257, ст.
Крепостная
ул. Клубная
Тел.89182946291

30 12 42

МБОУСОШ №4
353241, п. Афипский,
Ул. Комсомольская, 95
Тел. 33323

170 20 190

МБОУСОШ №6
353241. П. Афипский,
Ул.Пушкина 57,
тел.33612

74 20 94

МБОУСОШ №7
353253,
Ст. Ставропольская
Ул. 50 летВЛКСМ,50
Тел. 44235

24

20

10

К)

34

МБОУООШ№8
353248, х.Коваленко,
Ул. Пролетарская,
тел.89181556250

30

МБОУСОШ №11
353252, ст.
Григорьевская, ул. 50 лет
Октября, 6
Тел. 44672

70 16 86

МБОУООШ №12
353247, ст. Дербентская
Ул. Калинина
Тел. 60351

34 16 50

МБОУСОШ №14
353242,
П. Ильский,
Ул. Пионерская,32,
тел.69511

120 45 165

МБОУСОШ №16
353242, п. Ильский,
Ул. Длинная, 36,
тел.68592

125 15 140

МБОУСОШ №17
353242, п. Ильский, ,
Ул. Первомайская, 44
«Б»,Тел. 68532

120 60 180

М БОУC011I №19
353244, п. Октябрьский,
Ул. Пушкина,46
Тел. 66213

50 11 61

МБОУСОШ №21
353243, п. Черноморский,
ул. Октябрьская 1,
тел. 66930

90 15 105

МБОУСОШ №23
353251, ст. Калужская,
Ул. Красная,20, тел.42406

77 20 97

МБОУСОШ №27
353260, сЛьвовское,
Ул. Советская,80
Тел. 37560

70 20 90

МБОУСОШ №32
353263, с. Михайловское.
Ул. Кооперативная, ЗА,
Тел.36378

70 20 90

МБОУСОШ №36
353250, ст.
Новодмитриевская, ул.
Мичурииа.42 Тел. 42499

110 50 160

МБОУСОШ №43
353240, ст. Северская, ул.
Ленина, 120, Тел. 21369

110 50 160

МБОУСОШ №44
353240, ст. Северская.
Ул. Ленина, 151,
Тел. 22330

108 34 142

МБОУСОШ №45
353240, ст. Северская, ул.
Октябрьская,7
Тел. 26892

130 65 195

МБОУСОШ №46
353243, II. Черноморский,
Ул. Кирова,30 Тел. 66331

90 20 110

МБОУСОШ №49
353254, ст. Смоленская
Ул. Мира, 121 Тел. 55469

120 40 160

МБОУСОШ №51
353243, п. Черноморский
Ул. Тельмана,3
Тел. 66881

100 30 130

МИНУСОМ I №52
353242, м. Ильский, ул.
1(ервомнйская, 116,
теЛ.68017

110 30 140

МБОУСОШ №59
353240, ст. Ссвсрская, ул.
Комсомольская, 43,
тел.21230

90 20 ПО

Всего:
Продукты питания
(lllKIIJIbl)-
СОГЛАШЕНИЕ

1466 465 1931 652 200 852 Ш 115 503

Всего:
пищенриготовлеиие
(СОШ № 3, 6, 7,44,
ООШ № 8)

108 34 142 74 20 94 74 Л 106

ИТОГО
пищенриготовлеиие
(СОШ № 3, 6, 7,44,
ООШ № 8)

342

Общее количество
обучающихся
подлежащих
оздоровлению

3286

1, 2, 3 смена

от 7 до 10 лет -  2506 детей; 2 506 х 133 руб. х 15 дней = 4 999 470,00 руб.
от 11 до 17 лет -  780 детей; 780 х 136 руб. х 15 дней = 1 591 200,00 руб.

ВСЕГО денег: 6 590 670,00 руб.

Расходы на питание, учитывая повышающий коэффициент 0,7692:

6 590 670,00 х 0,7692 = 5 069 543,36 руб.

Затраты на обеспечение доставки и (или) приготовление готового питания для детей (организация услуги), учитывая
коэффициент 1,25:

5 069 543,36 х 0,25 = 1 267 385,84 руб.

Администрирование по расходам, учитывая коэффициент 1,015:

(5 069 543,36 + 1 267 385,84) х 0,015 = 95 053,94 руб.

Всего: 6 431 983,14 руб.
ЛБО: 6 432 000,00 руб.

п р и л ож и м м г: n- г

у т в н р ж д ш ю
к приказу упранжчши оОр.тюпипим
администрации муниципалы ioi о
образования Сонорский район
от с // У  .N-

Дислокация лагерей труда и отдыха дневного пребывания в летний период 202(1 г.

№
п/п

Наименование
об 11 ̂ образовател ьно го

учреждения

Количество
обучающихся (чел.),

1 смена,
с 1 по 22 июня

(14 рабочих дней)

Количество
обучающихся (чел.),

2 смена,
с 1 по 21 июля

(14 рабочих дней)

Количсг гио
обучающихся ('10Л.),

гшгпп,
с 3 но 2.' н игу сто
(14 рпОо-шх дней)

Обучающиеся от 14 до старше лет Обучающиеся от 14 до старше лет Обучающими o r 14 до старше лет
1 МБОУгимназия ст.

Азовской
353245, ст. Азовская
Ул. Набережная 25,
тел 51297

35

2 МАОУлицей пгт.
Афипского
353241, п. Афипский, ул.
Победы, 9,
тел 33195

35

3 МБОУСОШ №1
353245,
Ст Азовская,
Ул. Советскаяв
тел 51296

17

4 МБОУСОШ №4
353241, п. Афипский,
Ул. Комсомольская, 95
Тел. 33323

30

5 МБОУСОШ №6
353241. II. АфипскнЙ,
Ул.Пушкина 57,
■гол. ПЫ -

25

6 М ПОУП >111 №7
3532,53,
Or, < Т Ш ф О И О Л Ь С К П Я

Ул. 50лвтНЛ1ССМ,50
Тел. 44215

15

7 МБОУСОШ №11
353252, от.
I ригорьопокия, ул, 50 лог
Октября, 6
Гол. 44672

15

8 МЬОУООШ №12
353247, гг. ДсрЫ п ижаи
Ул. Кплиимии
Гол. 60 151

15

9 MliOyCOIIi №14
353242,
II. Ильский,
Ул. 1 1ионерская,32,
тел.69511

35

10 М1ЮУСОШ JV»I6
353242, и. Ильский,
Ул. Длипиая, 36,
тел,68592

30

11 МБОУСОШ №17
353242, п. Ильский,
Ул. 11ср11()Майская, 44
«Б»,Тол. 68537

35

12 МБОУСОШ №19
353244, п. Октябрьский,
Ул. 11уппсииа,46
Гол. (>(>.’ 1 S

20

13 МБОУСОШ №21
353243, п. Черноморский,
ул. Октябрьская 1,
гол. 66930

25

14 МБОУСОШ №23
353251, от. Калужская,
Ул. Красная,20,
тол.42406

15

15 МЬОУСОШ №27
353260, с.Лыюнское,
Ул. Советская,80
Гол. 37560

30

16 m i;< >v< ' о т  Nbt.»
IS !,!61, i MiiHitliintiK KOO.
Ул. Kooiiopimiiiimfii >A,
'Гон 16I7H

11

17 M liO VC O lII N01 f.
is Ш 0 , . i
Поподмифшчнипн, ул.
Мичурин!!
Toll, '1 мои

30

MliOVCOlII NH 1
IS 1,140, i i ( 'еиорскпн, ул.

Лонинп, 1 ’<),
Топ .’ 1 If.')

35

M li( )V ( ' ( till NM-I
IS I.M0, i i < 'pHopi'Kini,
Ул. Ho iih iiii, 14 ,
Ton i in

38

Mli< >V( '<>111 Nu l l
IS 1,40, < i <'опорокин, ул.
Октябрь» пин,/
Ton, .4iK'J.'

38

MliOVC'( )||| FJi-lfi
IS 1M  1. II 1 InptlOMOpi'KIlM,
V и Kitponn, U)
IVll flfl 1 11

17

m i ,< >v< < nil Nii-i‘>
is iav i, i i ( молот ким
V ii Мири. 1 ’ I
lOII SV|f,0

36

Ml.( )V( '( Mil NHSi
is l.’ l i, и ЧорноморскиИ
Vn 1 oiii.MUHII. 1
loll 66HHI

25

MI.I )V( < Mil Ni'S -
IS \ } - \ ) t ii IIiim mill, у
1 lopilllMHlIl It 11 >1, 1 1 6.
ion fiHO 1 /

30

Ml><»v< M ill NiiS1)
is 1,40, t i < i  nt |и imii, vn
Komi щипцы i'пи 1 I,
....,'l,' It)

20

lll'OI II 388 173 10(1

ИТОГО 661

от 14 лет и старше -  651 учащихся; 651 х 104 руб. х 14 дней

ВСЕГО денег: 947 856,00 руб.

ЛБО: 963 000,00 руб. МБ

947 856,00 руб.